iijs. iiijd. 

iijs. iiijd. 

iij S. iiijd. 

iijs. iiijd. 

vjs. viijd, 

iijs. iiijd. 

iijs, iiijd. 

lijs. iiijd. 

iij S. iiijd. 

iijs. iiijd. 

vjs. viijd. 

iijs. iiijd. 

iijs. iiijd. 

iij S. iiijd. 

iij S. iiijd. 

iij S. iiijd. 

[end of membrane 7] 

[Nlembrane 8] 

cc Dominus Robertus vicarius de Southcave 

Dominus Robertus capellanus parochialis 

Dominus Johannes del Bek' 

Dominus Johannes Scapman 

Dominus Robertus capellanus 
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vjs. viijd. 

iijs. iiijd. 

iijs. iiijd. 

iijs. iiijd. 

iijs. iiijd. 

cc 

cc 

Dominus Johannes Aldenby iijs. injd. 

Dominus Thomas Wadingham iijs. iiijd. 

Dominus Willelmus vicarius de Neubald vjs. viijd. 

Dominus Petrus Webster capellanus iijs. 1iijd. 

Dominus Alanus vicarius de Qwarrom [written over erasure] 

viis. ixd. 

cc 

cc 

cc 

cc 

cc 

Dominus Robertus vicarius de Preston& Hedon! v s. viijd. i 

Dominus Willelmus Ladyprest' iijs. iiijd. 

Dominus Johannes Cayr iijs. iiijd. 

Dominus Johannes Frankyche vicarius de Burton'Pidse iijs. viijd. 

Dominus Johannes capellanus Johannis Grymesby iijs. iiijd. 

Dominus Johannes Clerc iijs. iiijd. 

Dominus Johannes Cusaunce capellanus iijs. iiijd. 

Dominus Willelmus Lard iijs. iiijd. 

Dominus Petrus vicarius de Qwithornwyke' v s. viijd. i 

Dominus Willelmus de Foston' iijs, iiijd. 

Dominus Johannes Pierson' vicarius de Mapilton' vjs. viijd. 

Dominus Henricus Wale iijs. iiijd. 

Dominus Thomas Wryght' iijs. iiijd. 

Dominus Willelmus vicarius de Waghun vjs. viijd. 

Dominus Johannes Wilcokson' iijs. iiijd. 

Dominus Willelmus vicarius medietatis de Bubwith [written over erasure] 

vjs. viijd. 

cc 

cc 

Dominus Adam vicarius de Pokelington' vjs. viijd. 

Dominus Thomas vicarius de Thornton' [written over erasure] vjs. viijd. 

Dominus Willelmus vicarius de Barowby [written over erasure] vjs. viijd. 
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Dominus Henricus vicarius de Killingwyk [written over erasure] Vis. viijd. 

Dominus Elyas vicarius de Hayton vjs. viijd. 

vicarius de Acclum vjs. viijd. 

vicarius de Wilton vjs. viijd. 

Dominus Ricardus de Ottelay vicarius de Killorn' vjs. viijd. 

Summa personarum xxxiiij 

probatur Summa xiy h. xvs. vyd. obolus [written over erasure] 

Nomina Capellanorum in iurisdiccione de PokelingtoW & Killom' 

Dominus Ricardus Lene iijs. iiijd. 

Dominus Willelmus Hugat' iijs. iiijd. 

Dominus Willelmus Skayff iijs. iiijd. 

Dominus Edwardus de Malton' iijs. iitjd.